Nascimento e Joana Inêsia Braga, percorrendo rumos e distâncias especificadas até retornar ao 
marco inicial, fechando o perímetro. Demais descrições na Matrícula n. 12.628, Livro nº 2, do 
Cartório de Registo de Imóveis de Sacramento/MG e no auto de avaliação - VALOR DA 
AVALIAÇÃO: R$ 1.500.000,00 (um milhão, quinhentos mil reais). Preço mínimo 2ª. Praça: 
60% do valor da avaliação (art. 885 e 891, § único CPC). 

2 – DA FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA por depósito judicial no ato da arrematação. Serão de 
responsabilidade do arrematante todas as despesas para a transferência da propriedade.